postea intelligo me intelligere illam rem et ulterius intelligo me intelligere illam  
 intentionem: et sic erit processum in infinitum impossibile tamen est quod sit in eis processus in  
 infinitum. Quod ad in accepta siue preterita sint siue sint presentia. supposito quod a de  
 terminato tempore incipiat intellectus intelligere, quia omnia que sunt inter nunc et  
 sensus et aliquid nunc preteritum determinate distans a presenti oportet esse terminata.

**C** Preterea qualis est ordo in actibus intelligendi talis est ordo in ipsis inten-  
 tionibus. Sed in actibus intelligendi est talis ordo quod oportet dare aliquam actus  
 intelligendi cuius obiectum per se: et primum sit res extra: quia primum obiectum i-  
 cuius non potest esse actus eius vel relatio sui obiecti ad ipsum, ergo nisi oportet da-  
 re aliquam intentionem que fundatur super extra immediate, maior pars quia tales  
 intentiones consequuntur rem put est obiective in intellectu actu intelligente  
 et ideo oportet tale processum esse in eis qualis est in actibus intelligendi, minor etiam pars:  
 ut premissum est. **C** Contra unum oppositorum non fundatur super aliud: sed esse in-  
 tentionali dividitur ex opposito contra esse reale: ergo intentio non fundatur super  
 rem vel esse intentionale super esse reale. **C** Preterea illud quod consequitur rem est  
 esse reale non est intentio: sed illud quod consequuntur rem extra sequitur rem esse  
 esse reale, ergo illud quod sequitur rem extra non est intentio: sed illud quod fundatur  
 super rem extra sequitur rem secundum esse extra, ergo illud quod fundatur super rem extra  
 non est intentio, maior pars facilius quia illud quod consequuntur rem secundum  
 esse reale debet habere ens reale. Sed tale non ens est intentionale vel intentio, g.  
 et c. minor etiam facilius pars, quia illud quod convenit rei extra animam convenit rei  
 circumscripta actu siue operatione intentione, sed quod convenit rebus circumscripta ope-  
 ratione intentione convenit rebus secundum esse reale, ergo etc. **C** Preterea illud quod  
 fundatur super rem extra includatur in ratione alicuius predicamenti:  
 vel alicuius convenienti sub aliquo predicamento: sed esse intentionem non includi-  
 tur in ratione alicuius predicamenti vel alicuius convenienti sub aliquo predicamento,  
 ergo etc. minor pars per inductionem: quia nec in ratione substantie nec in ratione quanti-  
 tatis vel qualitatis vel alicuius alterius predicamenti cadit esse intentiones nec est  
 intentio cuiuscumque spiritus sub eis eodem, maior pars probatur quia illud quod consequitur ens  
 reale includitur in ratione alicuius illorum que dividunt ens sufficienter usque ad spe-  
 cies specialissimas. Sed predicamenta preterea sub eis dividunt ens sufficienter usque  
 ad species specialissimas, ergo illud quod consequitur ens reale includitur in ratione ali-  
 cuius predicamenti vel alicuius convenienti sub aliquo predicamento: sed illud quod  
 fundatur super rem extra sequitur ens reale ut supra ostensum est, g. et c. **C** Preterea illud  
 quod fundatur super rem put est obiective in intellectu non fundatur in re extra: sed omnis inten-  
 tio quantum ad illud quod formale est esse est habitus, ergo etc. minor pars quia illud quod convenit rei  
 put est obiective in intellectu non convenit ei circumscripta operatione intentione: et hoc de se pars: sed quod  
 convenit rei extra convenit rei circumscripto operatione intentione: hoc enim dicimus: rem in esse  
 reali extra animam: quia habet esse circumscripto operatione intentione, ergo illud quod fundatur super  
 rem put est obiective in intellectu non fundatur super rem extra, minor etiam facilius pars,  
 quia intentionalitas habet quantum ad convenit alicui quod sit prima vel secunda intentio est ipsa habitudo  
 obiecti intellectui a ad ipsum intentionem: sed talis habitudo non convenit rei nisi prout est obiective in  
 intellectu, ergo etc. **C** Rursus ad evidentiam istius questionis primo resumendum sunt quedam  
 distinctiones superius posite, et respectu debetur ad quod sed illas distinctiones, g. primo

resumēde sūt distinctiones de inten<sup>o</sup> prout in pposito accipitur inten<sup>o</sup> quia. s. intentio potest accipi in abstracto ⁊ in concreto. Intentio in abstracto. s. ipsa intentionalitas scōm ⁊ aliquid dicitur intentio prima vel secunda est habitudo obiecti cogniti ad inte<sup>m</sup> actu cognoscentes prout terminat actum intelligendi; itērio cōcretiue dicta: est ipsū obiectum cognitum q̄ quidem obri generalī: ⁊ prima diuisione diuiditur in duo. s. in ens reale ⁊ in ens rōnis. scōdo resumen de sunt distinctiones de esse in intellectu ⁊ eē extra. sibi opposito quia sicut plures pmissus fuit dupli<sup>r</sup> dicitur aliquid eē in intellectu. s. subie ⁊ obieue: sibi dicit eē in intellectu oē illud q̄ ē accidens inte<sup>r</sup> existens in eo sicut in subō siue sit actus intelligēdi siue spēs intelligibilis siue cuiūq; alius bitus formaliter inherens intellectui ⁊ extra inte<sup>m</sup>. p oppositū aliquid sic eē in intellectu dicitur eē oē illud q̄ nō ē in intellectu sicut in subō: ⁊ illud q̄ ē sic in intellectu ē ens reale cadens sub diuisione entis realis q̄ diuiditur in decē predicamenta sic supra dictus fuit. Obieue vō dicitur eē in intellectu illud qd̄ cognoscit actu ab intellectu sicut illud dī eē in p̄spectu alicui<sup>9</sup> qd̄ actu videt ab i<sup>o</sup>. Cōdo sciēdus q̄ ppositum dicitur dupli<sup>r</sup>. s. compositum huic ⁊ ppositū ex his: cōpositus p̄io mō pot̄ v̄e predicari de pte: sed ppositum scōdo modo nō pot̄ p̄dicari de parte. vbi gratia si accipiamus albedinē ⁊ superficiem tūc dico q̄ si accipiam<sup>9</sup> cōpositum ex his. puta ex albedine ⁊ superficie tale compositū nō possit p̄dicari d̄ altera parte. vnde ista ē falsa sup̄ficies ē ip̄s cōpositū ex superficie ⁊ albedine sic falsum ē qd̄ mā ē ipsum compositum ex materia forma. Si autem accipiamus compositum huic te dico q̄ p̄o<sup>m</sup> sic dictum pot̄ predicari de parte: nam vere potest dici q̄ superficies est coniuncta albedini ⁊ est illud quod ē compositū albedini: ⁊ e conuerso albedo est coniuncta superficie ⁊ est illud. qd̄ ē compositum superficie. ita q̄ in vno ē determinatio sibi a forma inherēti: ⁊ in alio de nominatio forme a s̄bo cui inheret: ⁊ quia concretum quandoq; significat cōpositum ex his ⁊ precise in concretis substantiis. ideo in talibus concretum non predicatur de aliqua partium sicut archa non predicatur de forma v̄l materia archa vel aīal de anima v̄l de materia: quandoq; ante concretum accipitur pro composito huic ⁊ tunc concretum p̄dicatur de pte sicut dicimus sup̄ficies alba: alba stat ibi non pro composito ex albedine: sed pro composito vel coniuncto albedini: ⁊ secundum hoc si queretur de albedine: vtrum fundet super non album vel super album eēt diuersimode de respondendum. nam si albū accipiatur pro composito ex albedine ⁊ subiecti siue ē superficies sit subiectum eius siue aliud: tunc dicendum est q̄ albedo fundatur super non album: quia impossibile est q̄ compositum ex albedine ⁊ subiectū sit fundamentum albedinis. sequeretur enim qd̄ albedo sit pars sui fundamenti: ⁊ per consequens qd̄ esset secundum quid fundamentum sui ipsius qd̄ est inconueniens. Si autem album acciperetur pro composito. vel coniuncto albedini: vt sit sensus queret vtrum albedo fundetur super illud quod est coniunctum albedini: tunc diceretur esset q̄ loquendo simpliciter ⁊ in actu impossibile esset albedinem fundari super non album: ⁊ super non coniunctum albedini. quia impossibile est qd̄ aliquid sit actu fundamentum albedinis ⁊ non sit actu coniunctum albedini. s.